[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.05.2021 г.  № 88-р

      с. Черный Яр

О внесении изменений в распоряжение

администрации МО «Черноярский район»

от 02.07.2018 № 145-р «О межведомственной рабочей группе

по противодействию идеологии терроризма и экстремизма

в Черноярском районе»

В связи с кадровыми изменениями:

1.       Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма в Черноярском районе, утвержденный  распоряжением главы  администрации  МО  «Черноярский район» от 17.02.2021 года № 18-р, утвердив ее в новом составе согласно приложения №1.

2.       Распоряжение главы администрации МО «Черноярский район «О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Черноярский район» от 17.02.2021 №18-р «О межведомственной рабочей группе по противодействию идеологии терроризма и экстремизма в Черноярском районе» признать утратившим силу.

3.       Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Суриковой О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Зам. главы администрации                                                                    Т.А. Буданова

Приложение №1

к распоряжению

администрации

МО «Черноярский район»

от ________№ ____

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма в Черноярском районе

	Кравцов Андрей Михайлович
	-заместитель Главы администрации района, начальник правового управления администрации МО «Черноярский район» руководитель рабочей группы

	Храмов Александр Павлович
	-начальник управления образования администрации МО «Черноярский район», заместитель руководителя рабочей группы

	Копаненко Анна Александровна
	-старший специалист отдела по делам ГО и ЧС, МП и защиты государственной тайны администрации МО «Черноярский район», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Буданова Татьяна Алексеевна
	- заместитель главы администрации МО «Черноярский район

	Алханова Айжамал Баймуратовна
	-редактор газеты «Черноярский вестник «Волжанка»

	Сабанская Анастасия Игоревна
	-Старший специалист  сектора информационных ресурсов и технологий администрации МО «Черноярский район»

	Мироненко Денис Николаевич
	- прокурор Черноярского района (по согласованию)

	Стукалин Дмитрий Павлович
	- заместитель начальника  полиции по ООП ОМВД России по Черноярскому району (по согласованию)

	Козин Сергей Валентинович
	- начальник отделения ОВМ ОМВД России по
   Черноярскому району (по согласованию)

	Ярошенко Тимофей Николаевич
	- сотрудник отделения УФСБ России по Астраханской  области в Енотаевскому районе
(по согласованию)